
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 226514

17 280 Kč
za měsíc

Pronájem nebytového prostoru
Rubensova, 10000, Praha 10, Praha

Plocha kanceláří: 31 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody

POPIS NEMOVITOSTI: Zajímavá investiční nabídka pronájmu kompletně vybavené vinotéky se stálou klientelou
přímo u metra Skalka, která na tomto místě funguje již několik l et. Její velkou výhodou je možnost zahrádky a poloha,
která zaručuje pravidelnou návštěvnost a generuje průměrný měsíční zisk 150.000,-Kč. (bez propagace) Nájemné je
zde vypočítáno na 17.280,-Kč včetně služeb a el. energie.
Odstupné včetně veškerého vybavení si majitel cení na 550.000,-Kč.

Vyřizuje
Pavel Feřtr
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz


